



ZS-341/2/2020 r.

Złoty Potok, 07.10.2020 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.10.2020 r.

dot. postępowania przetargowego na zakup i dostawa wyposażenia do pracowni szkolnej języka angielskiego.

Upierzejmie informuję, że w dniu 07.10.2020 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: uruchamianie centralki za pomocą włącznika od komputera.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pracowni w której centralka jest uruchamiana za pomocą zwykłego włącznika?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: „interfejs do sterowania wszystkimi funkcjami pracowni, działające na systemach operacyjnych Windows, Linux, Android, Mac, iOS, z poziomu standardowej przeglądarki internetowej”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pracowni w której interfejs do sterowania wszystkimi funkcjami pracowni działa tylko na systemie operacyjnym Windows?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga m.in.: pulpit ucznia na stanowiska dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

P. O. DYREKTOR
Zespołu Szkół im. Władysława Szafera
w Złotym Potoku
mgr Beata Wójcik